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Augustis tutvustatakse Rõuge valla arengukava 
tööversiooni

Rõuges laiendati jäätmejaama

Keskkonnainvesteeringute keskuse ja Rõuge 
vallavalitsuse koostöös on valminud Rõuge 
jäätmejaama laiendus. See on loonud paremad 
ja mugavamad võimalused jäätmete liigiti 
kogumiseks Rõuge vallas. 
Rõuge alevikus asuvale jäätmejaamale ehitati 
juurde varjualune kolmele 4,5 m³ suurusele 
konteinerile. Ühtlasi laiendati senist suurte 
konteinerite varjualust kahe konteineri boksi 
võrra. Jäätmejaam sai valgustuse, telfri, kaalu 
ja videovalve. Nüüdsest on autoga juurdepääs 
ka konteinerite taha, et oleks mugavam 

jäätmeid konteinerisse panna. 
Laiendustööde maksumus oli ligikaudu 80 000 
eurot. Jäätmejaama laienduse ehitas osaühing 
Amestop ja ehituse järelevalvet tegi osaühing 
Äärejuht. 
Jäätmejaam teenindab kogu Rõuge valda ning 
valla elanikud saavad seal tasuta ära anda 
pakendeid, paberit ja kartongi, plaste, metalli, 
klaasi, biolagunevaid ning bioloogiliselt 
mittelagunevaid aia- ja haljastusjäätmeid, 
puitu, tekstiili, suurjäätmeid ning teatud 
ohtlikke jäätmeid ja olmes tekkinud ohtlikke 
aineid sisaldavaid või nendega saastunud 
pakendeid. 
Rõuge jäätmejaam asub Rõuge alevikus 
Soojuse tn 4 (katlamaja kõrval). Jaam on 
avatud kolm päeva nädalas: esmaspäeval 
kell 9–18.30, kolmapäeval kell 9–16.30 ja 
laupäeval kell 9–16.
Lisateavet jäätmemajanduse korralduse 
ja jäätmete vastuvõtu kohta saab Rõuge 
vallavalitsuse keskkonnaspetsialistilt telefonil 
785 9322 (Jaanus Tanilsoo).

Varstu alevikus on elektroonikajäätmete 
kogumiskonteiner
Alates 5. juulist saab Varstus ära anda elektroonikajäätmeid. Konteinerisse võib ladustada 
näiteks külmikuid, telereid ja arvuteid. Seade peab olema kompleksne, st ei tohi olla osadeks 
lammutatud ega suurte väliste purustustega.
Konteinerisse ei tohi panna olmeprügi, vanarehve, ehitusjäätmeid (eterniit, aknaklaas).
Elektroonikajäätmete konteiner asub Varstu alevikus Tehnika tn 1. 
Lisateave telefonil 5303 8182 (Rainer Vissel).

Detailplaneeringu teade: Ööbikuoru tn 6 avalik 
väljapanek
Rõuge vallavolikogu 19.06.2018 otsusega nr 1-3/54 võeti vastu Rõuge alevikus Ööbikuoru tn 6 
katastriüksuse detailplaneering ja otsustati korraldada avalik väljapanek.
Detailplaneering on algatatud Rõuge vallavolikogu 21.06.2016 otsusega nr 39. Planeeringu 
koostamise ülesandeks on Ööbikuoru tn 6 katastriüksuse (69701:004:0941) hoonestusala 
laiendamine ning ehitustingimuste seadmine, heakorrastuse põhimõtete määratlemine, 
tehnovõrkudele ja -rajatistele asukoha määramine, haljastuse ja juurdepääsu määramine.
Planeeringu ala suurus on 2,3 ha, detailplaneering muudab Rõuge vallavolikogu 28.08.2013 
otsusega nr 41 kehtestatud Vallamaja (Ööbikuoru tn 4) katastriüksuse ja selle lähiala 
detailplaneeringut Ööbikuoru tn 6 katastriüksuse hoonestusala suuremise osas.
Detailplaneeringu lahendus moodustab Ööbikuoru tn 6 kinnistule eraldi hoonestusala elamu ja 
selle teenindamiseks vajalike abihoonete ning rajatiste ehitamiseks ning tagab Ööbikuoru tn 6 ja 
Ööbikuoru tn 4 vahelisele alale piirkonda sobituva hoonestuse rajamise.
Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 20. juulist 20. augustini 2018 Rõuge vallavalitsuse 
ruumides Rõuge alevikus Ööbikuoru 4. Planeeringu materjalidega saab tutvuda ka Rõuge valla 
veebilehel www.rauge.ee/avalikul-valjapanekul-olevad-detailplaneeringud.
Avaliku väljapaneku tulemusi tutvustav avalik arutelu toimub 21. augustil 2018 algusega kell 
15.00 Rõuge vallamajas.
Lisateavet saab Rõuge vallavalitsuse planeeringu- ja ehitusspetsialistilt: Tiina Pettai, tel 785 9322, 
planeering@rauge.ee.

Mittetulunduslike tegevuste taotlusvooru infopäev
Kutsume Rõuge vallas tegutsevaid mittetulundusühinguid ja sihtasutusi, 

seltsinguid ja füüsilisi isikuid mittetulunduslike tegevuste toetuse 
infopäevale, mis toimub 9. augustil kell 15–16.30 Varstu kultuurikeskuses. 

Palume huvilistel eelnevalt registreeruda e-posti teel projekt@rauge.ee. 
Rõuge vallavalitsusele saab mittetulunduslike tegevuste toetuse teise taotlusvooru 

esitada taotlusi kuni 31. augustini. Toetust saavad küsida need sihtasutused ja MTÜd, 
kellel puudub kohaliku omavalitsuse osalus. Taotlused tuleb esitada vallavalitsuse 
kinnitatud taotlusvormil, mille leiab valla veebilehelt www.rauge.ee −> MTÜd. 

Rõuge valla arengukava ja eelarvestrateegia esimene tööversioon hakkab valmima. Esialgse 
arengukava ja eelarvestrateegiaga on võimalik tutvuda 7.‒9. augustil:
- Rõuge rahvamajas 7. augustil kell 13.00;
- Haanja rahvamajas 7. augustil kell 16.00;
- Misso rahvamajas 8. augustil kell 16.00;
- Mõniste rahvamajas 9. augustil kell 12.00;
- Varstu kultuurikeskuses 9. augustil kell 17.00.
Lisainfot saab e-kirja teel arendusjuhataja@rauge.ee või telefonil 5388 4943.

Keskkonnaamet soovib täpsustada looduse 
üksikobjektide piiranguvööndite ulatusi
Keskkonnaamet jätkab keskkonnaministri 
määruse „Võru maakonna kaitstavate looduse 
üksikobjektide piiranguvööndi ulatus“ 
menetlust. Kuna esmakordsest avalikust 
väljapanekust on möödunud üle kahe aasta ja 
menetluse kord on muutunud, korraldatakse 
täiendav avalik väljapanek. Võrumaal 
täpsustatakse 56 kaitstava looduse üksikobjekti 
piiranguvööndi ulatus, neist kaksteist asuvad 
Rõuge vallas. Kaitsekorda kõnealustel looduse 
üksikobjektidel ei muudeta. 
Eelnõu avalik väljapanek toimub 16.07.2018 
kuni 3.08.2018. Eelnõu, seletuskirja ja 
kaardimaterjaliga on võimalik tutvuda 
keskkonnaameti Võru kontoris (Karja 
17A), keskkonnaameti veebilehel www.
keskkonnaamet.ee ning Rõuge valla veebilehel 
www.rauge.ee ‒> keskkond ‒> looduskaitse. 
Põhjendatud parandusettepanekud või 
vastuväited eelnõu kohta on oodatud 
kirjalikult keskkonnaameti Tartu kontori 
aadressil Aleksandri 14, 51004 Tartu või 
e-kirja teel aadressil info@keskkonnaamet.ee 
hiljemalt 3.08.2018. 

Keskkonnaameti ettepanekul arutatakse asja 
ilma avaliku aruteluta (koosolekuta). Avalik 
arutelu korraldatakse juhul, kui ettepanekute 
ja vastuväidete esitamise tähtajaks on 
laekunud sellekohaseid soove.  
Rõuge vallas asuvad järgmised kaitsealused 
looduse üksikobjektid, mille piiranguvööndi 
ulatust muudetakse: Haki männid, Kadõni 
pettäi, Kooli pettäi, Korgõmäe ristipettäi, 
Mäenurme tammed, Ruuga pettäi ja Ruuga 
tamm, Snikkeri ehk Savimäe tamm, Soolätte 
künnapuu, Sänna hiigellehis, Hinnimäe 
rändrahn, Ihandu liivapaljand ehk Kunnasilla 
koopad ja Võidumägi. 
Kaitsealadel asuvatele kaitsealustele looduse 
üksikobjektidele ei määrata piiranguvööndit 
ja neile kehtivad asukoha kaitseala piirangud. 
Sellised objektid on Rõuge vallas Karisöödi 
tamm Peetri jõe maastikukaitsealal ning Rõuge 
tammed, Sinisilla tamm, Mustahamba tamm 
ja Korgõmäe Ivannikivi Haanja looduspargis.
Lisainfo: Maris Paju tel 5336 5805, 
maris.paju@keskkonnaamet.ee.

Rõuge päästeauto liigud
Rõuge vabatahtlikel päästjatel on hea meel esitleda reedel, 27. juulil kell 19 Rõuge alevikus Pargi 
tänaval (tankla vastas) uut „pereliiget“.
Riiklikes päästekomandodes on hiljuti välja vahetatud enamik päästeautosid tuliuute vastu. 
Päästeamet on kasutatud töökorras masinaid hakanud jagama vabatahtlikele päästjatele üle 
Eesti. Rõuge pritsimeestel on au saada ühe taolise päästeauto omanikuks.
Tegu on suure arenguhüppega meie pritsimeeste ja piirkonna turvalisuse hüvanguks. Seoses 
sellega kutsuvad Rõuge priitahtlikud pritsimehed kogu valla rahvast ning teisi huvilisi osa saama 
päästeauto liigudest.
Anname päästeautole õnnistuse ning täname asjaosalisi. Kõik kohale tulnud saavad oma silmaga 
masina üle vaadata ja teha samas suu magusaks. Ei puudu ka sireenid, vilkurid ja auväravad. 
Toimub muudki põnevat. Olete kõik oodatud!
Pärast esitlust, nädala pärast ehk 4. augustil korraldavad Rõuge pritsimehed Rõuge pargis 
järjekordse Käraja, kuhu on samuti kõik oodatud. Kärajal toimub traditsiooniline rongkäik, 
lahinghargnemise võistlus ja muud põnevad tegevused kogu perele. Õhtu lõpetab tantsupidu 
ansamblitega „Elumees“ ja „Sinu naine“. 
Lisainfo telefonil 521 6732 (Kalvi Kõva).

Rõuge valla lipu õnnistamistseremoonia

Kutsume kõiki valla elanikke Rõuge valla lipu õnnistamistseremooniale, 
mis toimub 3. augustil kell 11 Rõuge Maarja kirikus.

Rõuge jäätmejaam. Foto: Jaanus Tanilsoo
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Eesti kirjandusmuuseum kutsub salvestama 
vanavanemate lugusid

Rõuge Saunamaa võistkond meistriliigas

Eesti kirjandusmuuseumi rahvaluulearhiiv kutsub tänavuse Euroopa kultuuripärandi aasta 
raames noori ja vanu tegema nutikat põlvkondadevahelist koostööd, et salvestada igalt Eesti 
vanaemalt üks tema jaoks oluline lugu või laul. 
Laste ja noorte ülesandeks on leida salvestusseade (näiteks telefon) ja koostöövalmis vanaema ja/
või vanaisa ning veebilehel kratt.folklore.ee/vanaema/ leiduva juhendi abil salvestada ning saata 
heli- või videolugu. Vanaemade roll on lihtne ja igapäevane: jagada oma elukogemust noortega. 
Osalema on oodatud koolinoored ja tudengid, aga ka teised, kes peavad oluliseks ning vajalikuks 
talletada vanema põlvkonna sõnumit. Parimaid kogujaid eri vanuseastmetes tunnustatakse 
auhindadega.

Tehnikaspordiringi noored väljasõidul Lange 
motokeskusesse

Otsitakse Eesti ilusaimat postkasti

Ajaleht Postimees ja Omniva on hakanud 
otsima Eesti ilusaimat postkasti. Konkursi 
raames palutakse inimestel saata pilte oma 
kodu kaunistavatest põnevatest postkastidest.
„Hooldatud postkastis ei saa saadetised 
kahjustada, need teevad meie ümbruse 
ilusamaks ning nende üle tunnevad heameelt 
ka kirjakandjad, kelle töö läheb kiiremini. 
Teeme oma kodu visiitkaardid Eesti sajandaks 
sünnipäevaks ilusaks!” kutsub Omniva 
jaotusvõrgu juht Jaak Saar üles kõiki konkursil 
osalema.

Et konkursil osalemise rõõm oleks suurem, 
on Omniva ja Eesti Meedia pannud 
välja hulganisti auhindu. Peaauhinnaks 
on 500-eurone Bauhofi kinkekaart. 
Igas maakonnas auhinnatakse kolme 
ilusaimat postkasti Postimehe paberlehe 
aastatellimusega. Kõik pildi saatjad saavad 
lugeda Postimehe digiartikleid kuu aega 
tasuta.
Teavet üleskutse kohta leiab Omniva 
veebilehelt omniva100.ee/#postkast. Fotosid 
oodatakse kuni 6. augustini, misjärel algab 13. 
augustil Postimehe veebilehel rahvahääletus. 
Võitjad kuulutatakse välja 27. augustil.
Peaauhinna võidab rahvahääletusel, 
kirjakandjatelt ja žüriilt enim hääli saanud 
postkast. Rahvahääletusel enim hääli 
saanud postkast pärjatakse rahva lemmiku 
tiitliga. Žürii valib võitjad kategooriates 
„Žürii lemmik” ja „Fantaasiapostkast” ning 
kirjakandjad selgitavad välja oma lemmiku.
Kutsume Rõuge valla elanikke postkasti 
konkursil osalema ning esitama huvitavaid 
kandidaate ka meie vallast!

Misso noorte tegemised

2016. aasta kevadel panid pead kokku endise 
Misso, Vastseliina, Võru, Lasva ja Meremäe 
valla piirkonnad ning lõid Võrumaa II 
koostöögrupi. Selle siht oli pakkuda noortele 
veelgi sisukamaid ja laiemaid võimalusi 
enese arendamiseks ning suurendada noorte 
kaasatust noorsootöösse. Kõik koostöögruppi 
kuulunud omavalitsused läbisid Archi-
medese noorteagentuuri korraldatud aren-
guprogrammi, mida rahastati Euroopa 
sotsiaalfondi tegevusest „Noorsootöötajate 
koolituste arendamine”. Programmi käigus 
analüüsiti piirkonna tugevusi ning nõrkusi, 
olemasolevaid noorsootöö võimalusi, kohalike 
noorte vajadusi ning soove. Selle  põhjal 
püstitati piirkondlikud arengueesmärgid 
noorsootöö valdkonnas ning koostati kahe-
aastane ühine tegevuskava nende eesmärkide 
saavutamiseks. 
Selle aasta esimene ühine ettevõtmine 
toimus kohe aasta esimesel päeval, kui Misso 
rahvamajas võeti uus aasta vastu stiilipeo 
ja ilutulestikuga. Aasta alguses jätkusid 
noorte enda juhendamisel kokandusringid, 
kus valmisid erisugused maitsvad road. Ka 
EV100 puhul tehti Misso noortekeskuses 
isamaahõngulisi toite. 
Aasta alguses toimus ka arvamusliidrite 
seminari raames viimane ühiskohtumine: 
kohtuti Navi seltsimajas ja käidi Tartus. 
Tartus külastati SPARK Makerlabi töökoda, 
kus noored said ehitada ise kõlari. Tutvuti 
veel Lillemaja noortekeskusega ning 

õhtu lõpetuseks pandi ennast proovida 
põgenemistubadest. Misso noored viisid 
ellu ka arvamusliidrite seminaride raames 
valminud projekti: noortekeskusesse soetati 
rallisõidu simulaator. 
Märtsis, enne suurt sula, käisid Misso noored 
Kuutsemäe suusa- ja puhkekeskuses, kus said 
proovile panna oma anded ja varem õpitud 
mäesuusatamise ja lumelauasõidu oskused. 
Juunikuus korraldasid tehnikaspordiringi 
noored väljasõidu Lange motokeskusesse, kus 
prooviti vahelduseks kardisõitu. Juulis aga 
võeti ette kanuumatk Ahja jõel, et veeta üks 
meeldejääv päev looduses toreda seltskonnaga. 
Planeeritud on veel mitu toredat ühistegevust, 
näiteks väljasõit Riiga. 
Koostöögrupi tegevuste raames on noored 
haaranud ohjad ning olnud aktiivsed 
eestvedajad ja ürituste korraldajad. Ürituste 
õnnestumisse on suure panuse andnud Keidi 
Fomotškin, Raul Kartsep, Lisette Niilo, Airi 
Pindis, Roven Kauts ja Sander Kadai, samuti 
teised tehnikaringi poisid, aga ka Misso endine 
noorsootöötaja Kristin Tisler. 
Tegevused on saanud rahalist tuge haridus- 
ja teadusministri kinnitatud ning Eesti 
noorsootöö keskuse juhtimisel elluviidava 
Euroopa sotsiaalfondi kaasrahastatud 
programmi „Tõrjutusriskis noorte kaasamine 
ja noorte tööhõivevalmiduse parandamine” 
kirjeldatud tegevuste raames.
Mariliis Raidma ja Kristin Tisler Misso 
avatud noorteklubist

Juuni viimasel nädalavahetusel peeti järjekordsed rannajalgpalli meistriliiga mängud, kus 
Rõuge Saunamaa kaotas värskele karikavõitjale SK Augur Enemat pingelises mängus seisuga 
2:6. Võideti aga võistkonda BSC Alpha seisuga 5:4 ja kaotati mullusele Eesti meistrile Nõmme 
BSC OlyBetile 4:10. Pärast esimest ringi hoiab Rõuge Saunamaa edetabelis 5. kohta. Juulikuus 
toimuvad mängud Pärnu rannaareenil 21. ja 22. juulil ning 28. ja 29. juulil. Kutsume kõiki 
omasid toetama ja kaasa elama!
Juuresoleval fotol on Rõuge Saunamaa võistkond alustamas järjekordset mängu: väravavaht 
Rene Sutt, kapten Oliver Ossipov, mängijad Riho Ruusamäe, Martin Kaur, Kristo Perli, Siim 
Salandu ja Sten Renar Subatsjus.
Jaak Pächter, Rõuge spordiklubi

Rõuge Saunamaa võistkond.  Foto allikas: Rõuge spordiklubi

Mootorimürin Misso tehnikaspordi keskuses

Laupäeval, 7. juulil oli Misso külas asuvas 
tehnikaspordi kompleksis õhus bensiini 
lõhna ja tolmupilvi: toimusid Olerex Eesti 
meistrivõistlused rallikrossis (4. etapp). 
Võistlusele lisas põnevust ilmataat, aga ka 
katusele maandunud Crosskart, mis küll 
pääses suuremate kahjudeta ning oli järgmises 
sõidus juba rajal.
Võistluspäeva hommikuks oli Misso 
krossirajal kohal selle hooaja rekordarv 
autosid: 40 masinat. Koduradadel oli teiste 
hulgas võimalik jälgida meie edukaimat sõitjat 
Janno Ligurit. Osalema oli tulnud ka Võrumaa 
karikasarjas juba karastuse saanud kaks sõitjat: 
Stein Karu, kes tegi eelmisel hooajal just 
Missos oma debüüdi TouringCar klassis, ja 
Robin Altosaar, kes on sellest hooajast astunud 
Eesti meistrivõistluste karussellile Juunior1600 
klassis. Võru noormehe Stein Karu sõit piirdus 
kahjuks vabatreeningu mõne ringiga. Palju 
paremini ei läinud ka naabervalla Tagula küla 
noormehel Robin Altosaarel, kelle masina uus 
soetatud mootor ei saanud piisavalt töökorda 
ning kõikides sõitudes tuli leppida viimase 
kohaga. Stardis oli ka Kehalas avarii teinud Ain 
Laiverik, kelle uus auto valmis nagu tavaliselt 
ikka viimastel minutitel.
TouringCari klassis oli eelsõitudes parimas 
hoos külalisvõistleja Leedust Kajus Samsonas 
ja Missos üle pika aja taas rajal olnud Rommi 
Pukk. Mõlemad võitsid oma poolfinaali ja 
alustasid finaali esireast. Finaali ajaks oli 
aga ilmataat raja märjaks kastnud, mis oli 
vesi vanameister Kalmer Vahti veskile. Vaht 
kasutas oma võimaluse ilusti ära ning võttis 
aastase vahe järel taas Misso etapi võidu. 
Teise koha sai finaalis Margo Soomets, kes 
kuni finaalini oli hädas nii masina kui ka 
sõidurütmiga. Leedukas Kajus Samsonas pidi 
leppima poodiumi madalaima astmega. Kuni 
finaalini hiilgavat kiirust näidanud Rommi 
Pukk jäeti hoopis neljandaks.
Super1600/Juunior1600 klassis näitasid nii 
eelsõitudes kui ka finaalides kiireimaid aegu 
hooaja valitseja Antsla noormees Andre Kurg 
ja Janno Ligur. Andre Kurg võitis kaks esimest 
eelsõitu, oma eelsõitudest viimases suutis võidu 
võtta ka Janno Ligur. Juunior1600 klassi sõitja 
Marko Andreas Muru suutis olla kaks korda 

neljas ja teises eelsõiduvoorus lausa kolmas. 
Kõigis eelsõitudes oli esikolmiku kohale väga 
lähedal ka lõunanaaber lätlane Arnis Odinš. 
Poolfinaalis jäi lätlase auto stardiruutu ning 
sellega oli tema võistluspäev läbi. Poolfinaalide 
suurim üllataja oli Janno Õis, kes vaatamata 
valestardiga kaasnenud lisajokkerile suutis 
ennast finaali sõita. Finaalis tuli esikohale 
Andre Kurg, Janno Ligur jäi teiseks ja Janno 
Õis sai oma pingutuste tasuks kolmanda koha.
Crosskart Extreme klassi rajal oli osalema 
tulnud ka üks juuniori klassi sõitja, Joosep 
Ralf Nõgene, kes esimeses eelsõidus näitas 
lausa teist aega, aga edaspidi jäi eakamatest 
kaasvõistlejatest maha. Võistlustules oli ka 
nende võistluste ainus naisterahvas, Liis 
Talivere, kel tuli kahjuks piirduda eelsõitudega. 
Päeva valitsesid eelsõitudes Ruve Vaski ja 
Vahur Mäesalu. Finaali alustasidki nad esireast. 
Veski jaoks lõppes sõit kolmandal ringil, kui 
ta kurvis liiga sisse kaldus ja masina lõhkus. 
Finaali võitis ülekaalukalt Vahur Mäesalu, 
kellele järgnesid Eero Nõgene ja Alar Palla.
SuperCari klassis jagasid eelsõitude parimad 
punktid oodatult Andri Õun, Raini Roomets 
ning Ain Laiverik. Seido Nõmmkülat vedas 
alt uus auto, millega oli rajale tulnud. Ta 
pidi leppima esimeses eelsõidus läbitud ühe 
ringiga, ka teistes eelsõitudes tuli eelviimase 
koha eest tublisti võidelda. 
Finaalis tegi parima stardi Ain Laiverik, 
kes juhtis sõitu kuni viimase ringini. Tänu 
heale stardile suutis Andri Õunast mööduda 
Raini Roomets. Finaaliks suutis oma masina 
konkurentsivõimeliselt liikuma saada ka Seido 
Nõmmküla, aga paraku kestis sõit vaid neli 
ringi. Lõplik esikolmik oli Raini Roomets, 
Andri Õun ja Ain Laiverik.
Taas avaneb võimalus Missos autosporti nau-
tida juba 5. augustil, mil toimub Superkrossi 
karikavõistluse 8. etapp. Siis on rajal ka üks 
Eesti drifti legend Henri „Sõge” Puhmas ja tema 
legendaarne masin Audi Coupe. Täpsemat 
teavet leiab Facebookis www.facebook.com/
superkrossikv ning ka Facebooki-lehelt „Kuhu 
minna ja mida teha Missomaal”.
Sven Reinsaar
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Mõniste kool otsib oma meeskonda logopeedi ja õpilase 
tugiisikut
Logopeedi kandidaadilt ootame:
- erialast ettevalmistust (eriala võib olla omandamisel);
- head suhtlemis- ja koostööoskust.
Omalt poolt pakume:
- innustavat ja toetavat töökeskkonda;
- eneseteostuse ja -arengu võimalusi.
Koormus: 0,6 ametikohta
Soovitav tööleasumise aeg: 27.08.2018 (või pisut hilisem)
Kandideerimiseks saata CV hiljemalt 22. augustiks aadressil maarika@kuutsi.edu.ee. 

Õpilase tugiisiku ametikohale on oodatud eelneva erialase töökogemusega inimene. Soovitav 
tööleasumise aeg on alates 3. septembrist 2018. 

Lisainfot Mõniste kooli tööpakkumiste kohta saab telefonil 521 5143.

Rõuge kool võtab tööle logopeedi
Avaldus, CV ning haridust tõendavad dokumendid saata e-kirja teel aadressil toomas.raju@
mail.ee, info telefonil 510 4900. Tööle asumise aeg on soovitavalt alates septembrist 2018.

Puhkuseteateid raamatukogudelt
Krabi raamatukogu on suletud 2.‒29. juuli.
Haanja raamatukogu on suletud 2.‒29. juuli.
Nursi raamatukogu on suletud 2.‒29. juuli.
Misso raamatukogu on suletud 2.‒29. juuli.
Kuutsi raamatukogu on suletud 16. juulist kuni 5. augustini.
Viitina raamatukogu on suletud 18.‒31. juuli ja 17.‒31. august.
Varstu raamatukogu on suletud 23. juulist kuni 19. augustini, v.a 8. august, mil on avatud 
kella 9–13.
Mõniste raamatukogu on suletud 3.‒31. august.

Vanaemad ja vanaisad on oodatud nutitundidesse
Mittetulundusühing Nuti-Võlur viib augustis ja septembris Rõuge vallas läbi projekti 
„Nutitunnid vanaemadele ja vanaisadele“. Selle eesmärk on suurendada kogukonna digipädevusi 
ja robootikaalaseid teadmisi läbi põlvkondadevahelise koostöö. 
Kui tunned, et soovid koolitusel osaleda, siis anna sellest teada, täites registreerimisvormi 
aadressil http://bit.ly/nutitunnid või võttes ühendust telefonitsi 5622 2872 (Triinu), 5373 6444 
(Jaana). Registreerimist ootame hiljemalt 1. augustiks. Pärast seda kuupäeva antakse teada 
koolituste kohad ja toimumisajad. 
Ootame ka infot Rõuge valla asutustelt ja kogukonnakeskustelt, kel on võimalik pakkuda 
nutitundide läbiviimiseks oma ruume ning kes on valmis tegema koostööd nutitundide 
korraldamisel. 
Triinu Grossmann, MTÜ Nuti-Võlur

Sänna kultuurimõis kutsub joogasse ja liikumis-
teraapia laagrisse
Alates augustist jätkuvad Sänna kultuurimõisas naiste jooga- ja tantsutunnid, juhendaja on 
Marianne Suurmaa. Tunnid toimuvad neljapäeviti ning esimene kohtumine on 2. augustil kell 
19‒20.30.
10.‒12. augustil on huvilised oodatud tantsu- ja liikumisteraapia laagrisse „Looming ja Lüürika” 
(sarjast „Liikuva keha tarkus”). Laagri juhendaja on Külli Hansen.
Laagris toimuval koolitusel keskendutakse oma targale kehale ning õpitakse taaslooma teadlikku 
ühendust keha ja meele vahel. Õpitakse vabanema ka kehalistest pingetest ja läbi selle vabastama 
negatiivsed mustrid mõttemaailmas. Koolitusel kasutatakse tantsu- ja liikumisteraapiat, 
viierütmi tantsu, erisuguseid loovuse ja kehatöö tehnikaid ning meetodeid. Koolitus koosneb 
viiest kursusest, mis on teemade kaudu omavahel seotud, kuid osaleda võib ka üksikutel 
kursustel. 
Rohkem infot kõigi Sänna kultuurimõisa sündmuste kohta leiad veebilehelt www.kultuurimois.ee.

Seto Külavüü kostipäiv ulatub ka Misso kanti

Setomaa naabriks olevas Missos ja selle lähistel saab Seto Külavüü kostipäiva ajal külastada 
kolme kohvikut: avatud on Andri-Peedo talu kohvik Kimalasõ külas, „Vanaema Enda kohvik” 
Pullijärve puhkeküla juures ja kohvik „Reggae rauta suvel” Kotli talus Savioja külas.
Kokku ootab tänavu Seto Külavüü kostipäival ehk Setomaa kohvikutepäeval külalisi 16 kohvikut. 
Kostipäiv toimub Setomaal kord aastas, augustis pärast Seto kuningriigi päeva, tänavu 11.‒12. 
augustil. Kohvikuid võib leida erisugustes paikades taluõuedest tootmishooneteni. 
Laupäeval, 11. augustil ootavad kohvikud külalisi kell 12‒20 ja pühapäeval, 12. augustil kell 
11‒16. Külastusteekonda kostipäiva kohvikutesse saab planeerida veebilehel maps.visitsetomaa.
ee/et/kaardid/kostipaiv2018.

Rõuge Maarja koguduse teated
Kümnendal pühapäeval pärast nelipüha, 29. juulil kell 11 jumalateenistus.
Üheteistkümnendal pühapäeval pärast nelipüha, 5. augustil kell 11 armulauaga jumalateenistus.
Vestlusõhtu toimub 26. juulil kell 18.30 kogudusemajas Rõuges.
Surnuaiapühad:
29. juulil kell 11 Vana-Roosa kalmistul, kell 12 armulauateenistus Vana-Roosa kirikus.
12. augustil kell 11 Pütsepa kalmistul ja kell 13 Plaani kalmistul; kell 12 armulauateenistus 
Ruusmäe kirikus.
Koguduse liikmeannetust on võimalik tasuda kantseleis teisipäeviti ja pühapäeviti kell 10−14 
või ülekandega Rõuge koguduse pangaarvele SEB EE501010402007421005 (selgitusse märkida 
nimi ja aasta, mille eest tasutakse).

Tuvi talu suguvõsade kokkutulek
Kutsume osa võtma Hino küla Tuvi talu (asutatud 1835) suguvõsade kokkutulekust (Katre Tuvi 
ja Mihkel Niilo, Ann Tuvi ja Jaan Niilo ning Mihkel Tuvi järglased).
Kokkutulek toimub Missokülas Pööni kõrtsis-külalistemajas 4. augustil algusega kell 10.
Kontakt: Ülo Tuvi, tel 515 7103.

 

Mõniste Rahvamaja võtab tööle: 

KUNSTILINE JUHT 

 

 

  

 

  

  

Töö kirjeldus: 

- kultuurisündmuste planeerimine ja korraldamine; 
- huvialaringide töö koordineerimine; 

- ühe huviringi juhendamine; 

- dekoreerimine sündmusteks. 

Nõudmised kandidaadile: 

- hea arvutikasutamise oskus; 
- loovus, organiseerimis- ja korraldusoskus; 
- valmisolek tööks erinevate huvigruppidega; 

- hea suhtlemis- ja koostööoskus. 

Asutus pakub: 

- huvitavat ja mitmekülgset tööd; 
- võimalusi eneseteostuseks; 

- põhipuhkust 35 kalendripäeva aastas. 
 

Lisainfo: 

- täistööaeg; 
- paindlik tööaeg; 

- tööle asumise aeg võimalusel 
       06. august 2018. a 
 

Kandideerimiseks esitada sooviavaldus, CV, motivatsioonikiri hiljemalt           

01. augustiks 2018. a e-posti teel rahvamaja@moniste.ee või Mõniste 

Rahvamaja aadressil Kuutsi küla, Rõuge vald, 66018 Võrumaa 

 Lisainformatsioon: rahvamaja@moniste.ee või  

tel. 5332 7560 (Marilin Kiisk) 
 

Hargla koguduse teated
Hargla kirikus peetakse jumalateenistusi kaks korda kuus algusega kell 14.30. Järgmised 
jumalateenistused toimuvad 5. augustil ja 19. augustil.

I Hargla kihelkonnapäev
19. augustil

Kella 11 algavad tegevused Harglas:
kirikukontsert, kultuurikava, laat, mängud, põnevad loengud.

Kell 20 simman Mõniste rahvamajas ansambliga Vanaviisi.
Pilet simmanile eelmüügist 5 eurot, kohapeal 7 eurot.

Info: tel 5332 7560, rahvamaja@moniste.ee
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Infolehe koostaja ja toimetaja: Katre Palo
e-post: kommunikatsioon@rauge.ee
Järgmine infoleht ilmub 8. augustil.

Küljendus:  OÜ Kalurileht, 
kalurileht1@gmail.com
www.kalurileht1.ee

Rõuge Vallavalitsus
Tel 785 9312
www.rauge.ee
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           
Ootame kõiki piirkonna külade praegusi ja endisi elanikke, lähemaid ja kaugemaid sõpru 
külaplatsile tähistama  EV 100 sünnipäeva
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kontsert, Harjumaa 
kohalikud 
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Majapidamise õnneloos
EV 100 
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piirkonna külade praegusi ja endisi elanikke, lähemaid ja kaugemaid sõpru 

EV 100 sünnipäeva  ja  piirkonna külade kodukandipäeva.
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Lõõtsakuningas Toomas Ojasaar- pärimusmuusika 

Harjumaa segarühma KAPAK rahvatants
ohalikud taidlejad ja lõõtsamängijad.
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õnneloos.Näitus ajaloost.
EV 100 SÜNNIPÄEVATORT
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Rõuge priitahtlike 
pritsimeeste käraja
Laupäeval, 4. augustil 2018 Rõuge pargis

Pritsimeeste ja külaliste rongkäik 
Ala-Rõugest parki
Palju huvitavaid tegevusi kogu perele
Lahinghargnemise võistlus
Vallatu tantsupidu ansamblitega 
ELUMEES ja SINU NAINE

Pidu on kõigile TASUTA!

15.00

16.00

19.00

Oluline info seoses ebaseaduslike piiriületajatega 
Seoses praeguseks lõppenud jalgpalli maailmameistrivõistlustega viibib Vene föderatsiooni 
territooriumil suurel arvul kolmandate riikide kodanikke, kellest osa võib proovida 
ebaseaduslikult siseneda Eestisse. 
Jalgpalli MMi fännipass (FAN ID), millega kolmandate riikide kodanikud tohivad kuni aasta 
lõpuni Venemaal viisavabalt viibida, ei anna neile õigust siseneda Eestisse. Schengeni viisaruumi 
sisenemiseks peab olema ka vastav viisa. 
17. juuli seisuga on politsei- ja piirivalveamet tõkestanud piiripunktis üle neljakümne välismaalase 
piiriületuse, kes olid Venemaale saabunud jalgpalli MMi raames. Samuti on jalgpalli MMiga 
alust seostada vähemalt kümmet juulis kagupiiril tabatud ebaseaduslikku piiriületajat. 
Mitmel korral on piirivalvurid ebaseaduslikud piiriületajad tabanud tänu kohalike elanike 
tähelepanelikkusele. Politsei- ja piirivalveamet palub isikutest, kelle käitumise ja välimuse 
põhjal võib oletada, et nad on saabunud Eestisse ebaseaduslikult piiri ületades, anda teada 
häirekeskusele lühinumbril 112. 
Täname koostöö eest! 
Politsei- ja piirivalveamet

Neljapäev, 9. august 
Kell 10 VANEMAD SAUNAKOMBED, ÕPITUBA MOOSKA TALUS. Neljapäeviti peetakse 
suitsusaunas kombeid ja ravitsetakse. Räägime vanematest saunakommetest ja esivanematega 
suhtlemisest suitsusaunas, käime saunas ja peame seal kombeid. Töötoa kohtade arv on piiratud, 
osalemiseks palun pane ennast kirja. Osalemistasu 25 eurot.

Reede, 10. august 
Kell 10 SUITSUSAUNA KERISE PARANDAMISE JA REKONSTRUEERIMISE ÕPITUBA 
Kikkasepa talus Haava külas. Töötoas kõpitseme vana kerist, korjame kerisekivid ja lappame kivid 
kerisele. Põnevat toimetamist on naistele ja lastele. Töötoa kohtade arv on piiratud, osalemiseks palun 
pane ennast kirja. Osalemistasu 15 eurot täiskasvanu.

Kell 19 ILOÕDAK Suurel Munamäel. Kontsert „Aitäh, Valter Ojakäär“
Liina Saar, Helin-Mari Arder ja Ivi Rausi laulavad Valter Ojakääru laule. 

Laupäev, 11. august – suitsusaunapäev
Kell 10 suitsusaunajutud ja tutvumine saunaperedega Mooska talus. Koos saunaperega läheme 
saunadesse, teeme talgutöid, õpime kütma suitsusauna ja naudime suitsusaunamõnusid. 
Osalemiseks palun pane ennast kirja. Osalemistasu 10 eurot täiskasvanu. Saunalistele saadame 
täiendava info saunapere ja sauna asukoha kohta.

Pühapäev, 12. august 
Kell 11 HAANJAMAA SUITSUSAUNU TUTVUSTAV RINGSÕIT algusega Suure Munamäe 
alumisest parklast. Ringsõitu veavad eest ning jagavad selgitusi Silver ja Krista Näkk. Ringsõit kestab 
paar tundi, tasu 5 eurot täiskasvanu, palume osalejatel ennast kirja panna.

Lisainfo ja kirja panek: eda.veeroja@gmail.com
Eda Veeroja, tel 503 2341
Facebook Haanimaa Suidsusanna nätäl 2018
www.savvusann.ee, suitsusaun.haanja.eu

Vett, tuld ja saunaleili ei tohi kellelegi keelata!


